РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ 2020 года № ______
           пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление администрации Должанского района

от 6.04.2020г. № 224

В целях актуализации правовой базы Должанского района, в соответствии со
статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", статьей 12 Федерального закона от 2 марта 2007
года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", пунктом 3
указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N 557 "Об
утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей",

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Должанского
района от 6.04.2020г. № 224 «Об утверждении  перечня должностей
муниципальной службы администрации Должанского района Орловской области,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»:

1.1. В приложении к постановлению подпункт 1.1.2. дополнить строкой
следующего содержания:

 «заведующий сектором».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

администрации Должанского района обеспечить ознакомление с настоящим
постановлением лиц, замещающих вышеуказанные должности муниципальной
службы в администрации Должанского района.

Глава администрации Должанского района                                            Б.Н.Макашов